- in causis dubiis quomodo procedat, 47.
- Iudicium conscientiae, et prudentiae, 16-8, et liberi arbitrii, 16n, et electionis, 21.
- Iura auctoritatis publicae in membra subditorum, 125.
- Iure suo non utens sed manifestans voluntatem non renuntiandi, 110.
- Iuramentum, 378-88; absque animo iurandi, 384; absque intentione implendi, 386; non impletum, 386; contra consilia evangelica, 380n; cum restrictione mentali, 381-3; de puniendis filiis, 385; fidelitatis principi vel gubernio, 387; per Sanctos tripliciter, 378n; super Biblia protestantica, 388; super Koran, 388n; iuramento se lactans de peccato, 380n.
- Iustificatus (recens) num pergat esse vitiosus, 9n, 11.
- Iustitia commutativa (in) tutior pars sectanda, 46.
- Lana (ex) aliena conficiens pannum, 220.
- Laudem quaerens et tribuens ob victoriam in duello, 537.
- Laxismus, 50.
- Legitimatlo illegitimorum, 476n.
- Lex an obliget insufficienter promulgata, 56, vel dubia, 60.
- Libidinosus cogitationibus et stimulis vacans in ecclesia, 434s.
- Loteriae syngrapham, furatus sorte ditatam, 223-5; colligens proiectam, 198.
- Lucrum, 596n; lucris cessantibus compensatio, v. Furtum.
- Ludimagister facilis ad iram, 566-8.
- Magistratus, v. Iudex.
- Magnanimitas, 532.
- Mappas altaris adhibens ad convivii mensas operiendas, 439.
- Maritus, dissipans communia bona, iuxta legis tamen concessionem, 186; inconsulta uxore alienans bona dotalia aut male Impendens horum fructus, 187; v. Parentes.
- Martyrium, 521-31; oblatio spontanea, 522n; Stae. Mariae Goretti, 524-6; num illud censetur acceptare qui Christiane vivit, 531; missionaril occisi in odium fidei dum somnum capiebat, 530.
- Masturbatio, v. Pollutio.
- Mater, v. Parentes.
- Media, v. Finis.
- Medicus, quoad remedia adhibenda, 48; suppeditans medicamenta paucis ex aegrotis, 123-8; revelans perditos mores aegrotorum, 278-80, 283; conscius aegritudinis eius qui vult vitam assecurare, 284; subalterni oboedientia primario, 128.
- Mendacium, 496-509; officiosum pro vitando damno gravi, 505; an eligendum instar minoris mali, 507; matris ad protegendos filios contra iracundiam patris, 506; v. Restrictio mentalis.
- Meretrices, negantes se habere quae emptores petunt, 509; eorum compensatio occulta, 98; praxis damnanda, 232.
- Montanis ascensionibus vacans, 602.
- Mortis vel aegritudinis periculum, v. Periculum.
- Mutilatio, 157-65.
- Mutuum, pro vitanda morte, 227; v. Tituli, Usura.
- Naufragantium res an derelictae, 192.
- Navis praefectus manens in

- navi quae **demergitur**, 113-5.
- Neglegentia, 587.
- Nemesis, 545, 547.
- Obligatio obiective incerta an subiective nulla, 57.
- Oboedientia, medici subalterni primario, 128; filiorum, 453-5.
- Observantiae vanae, 409-19.
- Occisio, innocentis, 121-32; obsidis, 130; invasoris pudicitiae, 152; aggressoris iniusti materialiter, 152; v. **Defensio**, **Embryotomia**, **Suicidium**.
- Occupatio, 188-98.
- Oculis lascivis contuens feminas in ecclesia, 434s.
- Ominosa (male), 410, 417.
- Omissionem sive administrationis sive receptionis sacramentorum vendere, 446.
- Opinio probabilis, noxia et innoxia, 37; an eam sequi liceat, 38; v. **Probabilitatis systemata et usus**.
- Oratio, 320-31; in ea petenda, 322, an detrahat divinae voluntati, 323-6; ad Sanctos Ordinis, 328, ad Sanctos **minus** excellentes, 329, ad animas purgatorii, 330; superstitiosa, 331, 418.
- Paenitens num teneatur stare iudicio confessarii in materia restitutionis, 84.
- Parentes, eorum obligationes, 463-75; in **genere**, 463; quoad educationem religiosam et civilem, 464s; quoad status filiorum electionem, 466-70; quoad scholas, 471; quanto tempore tenentur filiis subministrare necessaria, 472; incuril de filiis, 474; quoad filium antipathicum, 473; num possint filios exheredare, 475; obligationes quoad filios illegitimos, 476-85; ad quid teneatur mater quoad adulterinum, 479-81; pro expensis ob adulterinum domi educatum, 482; pro educato in hospicio, 484; quae possint spuriiis <Jare, 483; v. **Voti irritatio**.
- Parochus bis litans in dominicis pro stipendio, 447.
- Patientia, 541-53, et longanimitas, 550, et tristitiae signa externa, 551, et dolor corporis, 551.
- Peccati conscientia et status, 29n; peccatorum reliquiae penes iustificatum, 10η.
- Per se et per accidens in actibus humanis, 554n.
- Periculum mortis, proximum et remotum, a quo definiendum, 598; parvipendens, 606; periculo mortis se vel alios exponere, 597.
- Philiooi Nerii (S.) praxis, 312n.
- Plastica operatione corruptionem occultans sponso, 499-504.
- Pollutio voluntaria, 554-62, in luvenibus, 556-9, in recens viduis et in longinquis ab uxore, 560; pro detegendo et curando morbo Blenorragia, 561; pro fecundatione artificiali, 562.
- Possessio iniusta, 62.
- Possessor bonae fidei, 62. 68: dubiae fidei, 63, 69; malae fidei, 62.
- Praegnationis signa, 137n; in extrauterina num saccus fetalis aequiparandus sit organo corrupto, 143.
- Praescriptio extinctiva, 100-110.
- Probabilismus, 51.
- Probabilitas, quid, 36; v. **Opinio**; eius systemata, 49-60; eius usus, 36-48.
- Principia reflexa, 49; eorum usus, 39.
- Promissio, 332n.
- Prudentia eiusque actus, 14-

- 15; élus indicium, 16-8; in peccatoribus, 19; sine consilio, 20; ditatur experientia, 600; eius cognatio ad conscientiam, v. Conscientia; in ea conectuntur virtutes ceterae, v. Virtutum.
- Psycho-analysis, 264n.
- Puella, se gratiosorem exhibens ut sibi devincat alterius amasium, 292; operatione plastica occultans corruptionem sponso, 499-504; num possit iuramento occultare suam corruptionem, 381-3.
- Puerum transfodere quem iniustus aggressor ante se ponit, 129.
- Purgatorii animas (oratio ad), 330.
- Radiaesthesia, 399-408; fiducia in ea, 401; critérium pro iudicando recto usu eius, 408.
- Rationis speculativae et practicae perfectio, 17n.
- Recidivus dubitans de religionis efficacia, 311-5.
- Religio, eius momentum et efficacia in vita morali hominum, 307-19; religione carentes num servant suas obligationes erga proximos, 318; tr. de religione in D. Thoma, 316.
- Restitutionis radices, 61-73, v. Possessor; causae a restitutione excusantes, 74-84; in materia restitutionis num paenitens teneatur stare iudicio confessarii, 84.
- Restrictio mentalis, 510-20.
- Revelatio defectuum occultorum an unquam licita, 252; criminum occultorum accusatoris et testium, 257; defectuum animi et corporis naturalium, 258; acceptae iniuriae consolationis causa, 259; v. Detractio, Secretum.
- Reus, quis eiusque officia, 241; negans, 243-4; luste damnatus ut fame pereat, 247; falso accusatus qui posset calumnia se defendere, 528; v. Revelatio, Restrictio mentalis.
- Saccus fetalis in conceptione extrauterina num aequiparandus organo corrupto, 143.
- Sacerdos ad mortem quaesitus et in publicum diversorium se recipiens, 149-51.
- Sacrilegium, 431-40; et simonia, 441n.
- Sanctorum humilitas, 578-82.
- Sanguinis portionis cessio, 165.
- Scientia speculativa et practica tripliciter, 17n.
- Scrupulosus, quoad omnia aut pauca, 24n, 26n; non audens agere contra scrupulos, 31; obiciens confessarium fallibilem, 32; anxius de confessionibus anteactis, 34; timens de defectu attentionis et integritatis confessionis, 35; tractandus ut aegrotus, 26n; v. Conscientia scrupulosa, Scrupulus.
- Scrupulus, 24-26; v. Conscientia scrupulosa, Scrupulosus.
- Secretum quid et quotuplex, 262; unde obliget, 263; commissum, 262-73; condiciones servandae in eius manifestatione, 265; revelatio ad impediendum publici muneris collationem, 266-9; ab interrogato in iudicio, 270; ad impediendum damnum grave innocentis, 271; pro correptione, 272; medicina nota sub secreto commisso, 273; professionale seu ex officio, 263,